



## ORDEN DE COMPRA

### Datos Facturación:

Razón Social : FUNDACIÓN TODO CHILE ENTER Fecha: 3 de febrero de 2016  
Nombre Fantasía : FUNDACION CHILENTER Numero Orden: 132/2016  
Rut: 65.178.170-1  
Teléfono : 27720378  
Dirección: COMPAÑÍA Nº 4365, QUINTA NORMAL  
Rubro : Acción Social

### Datos Contactos

Nombre : Solange Galvez Fono: 27720378  
E-mail : solange.galvez@chilenter.cl

### Datos Proveedor

Proveedor: Dimerc S.A. Fono: 223855707  
Rut: 96.670.840-9 Forma de Pago : 30 días  
Contacto: Paula Avilés  
Cheque a nombre de: Dimerc S.A.

CANTIDAD	DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO	PRECIO UNITARIO	TOTAL ( \$ )
16	TOALLA PAPEL 24 MTS 3 ROLLOS ELITE	2.293	36.688
5	ESPONJA BONOBRIIL CLASICA 4 UNIDADES	517	2.585
5	PAÑO ABSORVENTE MULTIUSO 3 UNIDADES	1.261	6.305
12	GLASSEX CON GATILLO 500 ML	1.785	21.420
12	LUSTRA MUEBLE 250 CC BRILLEX	763	9.156
10	GUANTE QUIRURGICO LATEX 100 UNIDADES TALLA M	3.832	38.320
5	PAPEL TAMAÑO CARTA FOTOCOPIA 500 HS	2.117	10.585
24	MAFCADOR PERMANENTE DESECH. NEGRO PUNTA BISELADA	204	4.896
12	LAPIZ PASTA PUNTA MEDIA AZUL BIC	99	1.188
12	MARCADOR PERMANENTE NEGRO SHARPIE	645	7.740
1	CD GRABABLE 700 MB 50 UNIDADES MASTER G	2.989	2.989
2	DVC R GRABABLE MAXEL 50 UNIDADES	6.450	12.900
12	CUCHILLO CARTONERO GRANDE METAL	703	8.436
12	CINTA EMBALAJE 24MMX40MT. TRANSPARENTE	175	2.100
20	ETIQUETA INK JET/LASER ADETEC 101*34 MM 25 UNIDADES	2.799	55.980
20	ETIQUETA INK JET/LASER ADETEC 44*13 MM 25 UNIDADES	2.799	55.980
10	ETIQUETA INK JET/LASER ADETEC 35*25 MM 50 UNIDADES	5.245	52.450

### Comentarios:

Valor Neto	329.718
I.V.A	62.646
TOTAL	392.364

### Condiciones Comerciales:

Forma de Pago 30 días  
Pago a Proveedores : Viernes de 9:00 a 16:00 hrs. (Horario continuado)

### Autorizaciones:

~~Confecionado~~  
Solange Galvez  
Encargada de Adquisiciones

~~P.P.~~ Revisado  
Andrés Hermosilla Cuevas  
Subdirector de administración y control de gestión

Aprobado  
Irina Reyes Donoso  
Directora Ejecutiva